

Organizacja pracy zdalnej klas IV-VIII

Klasa 6d

Tygodniowy plan i forma zajęć:

	poniedziałek	wtorek	środa	czwartek	piątek	
1		Matematyka				informacje zwrotne od nauczycieli, konsultacje
2	Język angielski	Biologia	WF	Religia	Religia	
3	Język polski	Język polski	Historia	Geografia	WF	
4	Historia	WF	Informatyka	WF	Muzyka	
5	Matematyka	Język angielski	Technika	Język angielski	Język polski	
6	Język hiszpański	Język hiszpański	Język polski	Język polski	Plastyka	
7		Godz. wychowawcza	Matematyka		Matematyka	
8						
9						
10						

Zajęcia on-line na platformie

Przedmioty	Zakres treści na okres od 20.12.2021 r. do 9.01.2022 r.	Sposób pracy	Zasady oceniania
Język hiszpański	Temat: Zajęcia profilaktyczne. (20.12.) Link do zajęć: https://liblink.pl/MGozWK3dKh Temat: Tradycje bożonarodzeniowe w krajach hiszpańskojęzycznych. (21.12.)	-Lekcje on-line na platformie MS Teams -Praca z podręcznikiem i zeszytem ćwiczeń -Praca z prezentacjami multimedialnymi przygotowanymi przez nauczyciela	-Aktywność w trakcie zajęć oceniana w ramach plusów -Ocenianie zgodnie z zasadami Przedmiotowego Systemu Oceniania

	<p>Temat: Opis pór roku. Przypomnienie nazw miesięcy. Utrwalenie słownictwa związanego ze zjawiskami atmosferycznymi. (3.01.)</p> <p>Temat: Jak uczyć się do sprawdzianu z działu: “Cómo me siento” - powtórzenie wiadomości przed sprawdzianem. (4.01.)</p>		
Język polski	<p>Temat: Spotkanie z mistrzem słowa Janem Kochanowskim - analiza biogramu.</p> <p>Temat: Skąd się wzięły tradycje związane ze Świętami Bożego Narodzenia?</p> <p>Temat: Jan Kochanowski – analiza wybranych fraszek</p> <p>Temat: Jak powstają legendy? “Opowieść o Lechu, Czechu i Rusie”.</p> <p>Temat: Legendy – skarbnica pamiątek przeszłości.</p> <p>Temat: Przyimki nieodmienne części mowy.</p>	<p>Zapoznaj się z informacjami nt. Jana Kochanowskiego w Twoim podręczniku str. 137 i na tej podstawie wykonaj notatkę w zeszycie. Prz</p> <p>Zaloguj się punktualnie na lekcji i bądź na niej aktywny.</p> <p>Przeczytaj fraszki ze str. 138-139 i wykonaj zadania: 1-3 str. 139;</p> <p>Przeczytaj tekst z podręcznika str. 143-146 i wykonaj zadania: 1-2 str. 147;</p> <p>Wykonaj zadania 3-4 str. 147;</p> <p>Wykonaj zadania z podręcznika str. 159</p>	<p>Po każdej lekcji uczeń wysyła nauczycielowi (na prośbę) za pomocą MS Teams zdjęcie wykonanych zadań, w celu potwierdzenia wykonania pracy (z klasą lub samodzielnie). Ocenie podlegają: aktywność na lekcji, sprawdziany i kartkówki zamieszczane na w aplikacji MS Forms</p> <p>Zadania dla chętnych.</p>
Matematyka	<p>Temat: ” Figury na płaszczyźnie “ będzie realizowany przez wszystkie lekcje nauki zdalnej.</p>	<p>Lekcje online na platformie Teams</p>	<p>Aktywność na lekcji oceniana na plusy.</p>

Geografia			Wykonywane przez uczniów zadania oceniane będą na plusy (pięć plusów to ocena bardzo dobra z aktywności) lub ocenę cząstkową. Aktywność na lekcji (+).
Biologia	<p>21.12.2021</p> <p>Temat: Pierścienice- zwierzęta, które mają segmentowane ciało.</p> <p>1. Kartkówka z tematów:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nicienie- zwierzęta, które mają nitkowate ciało. • Nicienie pasożytnicze. <p>2. Na lekcji omówimy:</p> <ul style="list-style-type: none"> • środowisko życia pierścienic • cechy budowy zewnętrznej pierścienic • przegląd pierścienic • cechy wspólne pierścienic oraz ich zróżnicowanie • znaczenie pierścienic w przyrodzie i dla człowieka. <p>4.01.2021</p>	<p>Kartkówka <u>w wersji on-line</u> (uczniowie w trakcie sprawdzianu mają włączone kamerki) - na początku lekcji nauczyciel przekaże uczniom link do testu w Forms – test będzie składał się z zadań otwartych i zamkniętych.</p> <p>Lekcja online- praca na podstawie prezentacji multimedialnej oraz kart pracy umieszczonych na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Praca z podręcznikiem i kartami pracy umieszczonymi na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Materiały dodatkowe zamieszczone na platformie e-podręczniki - uzupełnienie i utrwalenie treści z lekcji.</p> <p>Lekcja online- praca na podstawie prezentacji multimedialnej oraz kart</p>	<p>Aktywność w trakcie zajęć oceniana w ramach plusów. Ocenianie zgodnie z Przedmiotowym Systemem Oceniania.</p>

	<p>Temat: Pierścienice- zwierzęta, które mają segmentowane ciało- cd.</p> <ul style="list-style-type: none"> • środowisko życia pierścienic • cechy budowy zewnętrznej pierścienic • przegląd pierścienic • cechy wspólne pierścienic oraz ich różnicowanie • znaczenie pierścienic w przyrodzie i dla człowieka. 	<p>pracy umieszczonych na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Praca z podręcznikiem i kartami pracy umieszczonymi na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Materiały dodatkowe zamieszczone na platformie e-podręczniki - uzupełnienie i utrwalenie treści z lekcji.</p>	<p>Aktywność w trakcie zajęć oceniana w ramach plusów.</p> <p>Ocenianie zgodnie z Przedmiotowym Systemem Oceniania.</p>
Historia	<p>Temat: Wojny z Rosją</p> <ul style="list-style-type: none"> – wojny Stefana Batorego o Inflanty – dymitriada i polska interwencja w Rosji – pokój w Polanowie <p>Temat: Początek wojen ze Szwecją</p> <ul style="list-style-type: none"> – Wazowie na tronie Polski – przyczyny wojen ze Szwecją – wojna o Inflanty – walka o ujście Wisły 	<p>Lekcja online na MS Teams- praca z podręcznikiem str. 82-86, zeszytem przedmiotowym oraz prezentacją multimedialną umieszczoną na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Lekcja online na MS Teams- praca z podręcznikiem str. 87-92, zeszytem przedmiotowym oraz prezentacją multimedialną umieszczoną na platformie Microsoft Teams.</p>	<p>Aktywność na lekcji (5 plusów daje ocenę bardzo dobrą).</p> <p>Aktywność na lekcji (5 plusów daje ocenę bardzo dobrą).</p>

	<ul style="list-style-type: none"> – skutki wojen polsko-szwedzkich w I poł. XVII w. – Warszawa stolicą Polski <p>Temat: Powstanie Chmielnickiego</p> <ul style="list-style-type: none"> – sytuacja Kozaków zaporoskich – powstanie Kozaków na Ukrainie – ugoda w Perejasławiu <p>Temat: Potop szwedzki</p> <ul style="list-style-type: none"> – przyczyny wojen Rzeczypospolitej ze Szwecją – najazd Szwedów na Polskę w latach 1655– 1660 – postawa społeczeństwa polskiego wobec najeźdźcy – skutki potopu 	<p>Lekcja online na MS Teams- praca z podręcznikiem str. 93-97, zeszytem przedmiotowym oraz prezentacją multimedialną i kartą pracy umieszczonymi na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Lekcja online na MS Teams- praca z podręcznikiem str. 98-103, zeszytem przedmiotowym oraz prezentacją multimedialną umieszczoną na platformie Microsoft Teams.</p>	<p>Aktywność na lekcji (5 plusów daje ocenę bardzo dobrą).</p> <p>Potwierdzenie wykonania pracy domowa – terminowe przesyłanie wykonanych kart bezpośrednio przez zakładkę zadania na platformie Teams. Praca domowa oceniana będzie zgodnie z PSO.</p> <p>Aktywność na lekcji (uzyskanie 5 plusów daje ocenę bardzo dobrą).</p>
--	--	--	--

Plastyka	BRAK ZAJĘĆ	-----	Ocenianie zgodnie z zasadami PSO.
Technika	22.12.2021 Temat: Wymiarowanie rysunków technicznych. 05.01.2022 Temat: Wymiarowanie rysunków technicznych.	Lekcje on-line w MS Teams z materiałem udostępnionym przez nauczyciela. Praca dla ucznia - Narysuj na kartce rysunek wykonawczy np. stołu lub biurka. Podaj wymiary rzeczywiste każdej części mebla. Projekt omówimy po powrocie do szkoły.	Ocenianie zgodnie ze szkolnymi zasadami oceniania.
Informatyka	Temat: Procedury ze zmiennymi	Lekcja online na MS Teams.	Ocenianie zgodnie z zasadami PSO.
Muzyka	BRAK ZAJĘĆ	-----	Ocenianie zgodnie z zasadami PSO.
WF dziewczęta	Temat: Doskonalenie umiejętności wykonania startu niskiego w biegach sprinterskich. Temat: Doskonalenie umiejętności doboru ćwiczeń w układzie gimnastycznym do poziomu swoich umiejętności. Temat: Uczymy się zasad hartowania oraz poznajemy formy aktywności fizycznej, które służą hartowaniu organizmu. Temat: Doskonalenie umiejętności prowadzenia rozgrzewki lekkoatletycznej.	Lekcja online na MS Teams.	Ocenianie zgodne z PSO.
WF chłopcy	Temat: Jak hartujemy swój organizm? Temat: Pomiar tętna przed wysiłkiem i po wysiłku.	Lekcja on-line na platformie MS Teams	Aktywność na zajęciach oceniana +. Oceny za przesłanie Testu Ruffiera

	<p>Temat: Prawidłowa technika biegu.</p> <p>Temat: Podstawowe przepisy gier drużynowych.</p> <p>Temat: Tenis stołowy- doskonalenie odbić forhendem i bekhendem.</p>		
Język angielski	<p>Temat: Podsumowanie działu 3 w formie zadań utrwalających.</p> <p>Temat: Utrwalenie wiadomości z działu 3 – karty pracy.</p> <p>Temat: Czas Simple Future –wprowadzenie.</p> <p>Temat: Wprowadzeni nazw zwierząt, przedmioty potrzebne w podróży.</p>		Ocenianie zgodne z PSO.
Religia	Brak zajęć.	-----	Ocenianie za aktywność na lekcji.
Etyka	<p>Temat: Nie prezent jest najważniejszy</p> <ul style="list-style-type: none"> -co sprawia nam największą radość - na co najbardziej czekamy w okresie świąt - czym lubimy się dzielić <p>Temat: Postanowienia noworoczne.</p> <ul style="list-style-type: none"> - dlaczego z nowym rokiem coś planujemy - czy zawsze łatwo zrealizować własne obietnice 	Lekcja online na MS Teams.	Ocenie podlega zaangażowanie uczniów na lekcji
Godzina Wychowawcza	<p>Temat: Po co nam święta?</p> <p>Temat: Czy kara jest potrzebna?</p>	Zaloguj się punktualnie na lekcje.	
Terapia pedagogiczna	BRAK ZAJĘĆ		Zajęcia z zakresu terapii pedagogicznej polegają na stosowaniu nagród, pochwał, pozytywnym

			wzmacnianiu, rozbudzaniu motywacji do pracy.
--	--	--	--